לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים ועיינתי בפסיקה, הגעתי לכלל מסקנה כי מתחם העונש ההולם את כלל מעשי העבירה שביצע הנאשם, בהתחשב בערך החברתי החשוב שנפגע מביצוע עבירותיו וממידת הפגיעה הניכרת בו, ובנסיבות ביצוע העבירה שפורטו לעיל (לרבות הניצול לרעה שניצל הנאשם את כוחו העדיף כלפי אשתו וילדיו הרכים במסגרת ביצוע העבירות - סעיף 40ט(11) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, להלן - "**חוק העונשין**"), הוא בין 12 חודשי מאסר בפועל ל-40 חודשי מאסר בפועל.

10. אין מקום לסטות ממתחם העונש ההולם שקבעתי לצרכי שיקום הנאשם (סעיף 40ד לחוק העונשין). בניגוד לנטען על ידי בא כוחו, התמונה העולה מתסקירי המבחן שהוגשו בעניינו של שולחו היא של אדם מניפולטיבי, אלים ושתלטן כלפי בני משפחתו, שמודה באופן טכני בלבד ואינו מפנים את חומרת התנהגותו ואת תוצאותיה.

מאסר בפועל בן 28 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 21.7.2013 ועד ליום 1.10.2013, מיום 9.10.2013 ועד ליום 20.10.2013 ומיום 19.1.2014 ועד היום.

ב. מאסר על תנאי בן 7 חודשים והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים לא יעבור עבירה של אלימות במשפחה, לרבות איומים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז סיוון תשע"ד, 25 יוני 2014, במעמד הנוכחים.